
L' amatore di maioliche e
porcellane. Notizie storiche ed
artistiche su tutte le fabbriche
di maioliche e porcellane, 3656
marche disposte in ordine
alfabetico. Ristampa parziale
della Terza edizione
Read More
SKU: 5559
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: De Mauri L. (Ernesto sarasino)editore: U.
Hoepliluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1969

Product Description
In 16, pp. 964. Cartonato editoriale con acetato. Numerose illustrazioni nel testo. rilegato
Ottimo (Fine) (5559)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La chiesa dei santi Michele e
Magno in Borgo S. Spirito e
l'Arciconfraternita vaticana del
Ss.mo sacramento. Storia e
documenti
Read More
SKU: 5545
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Tiemen Brouwer, Mirko Stocchi, Luigi Marsili
editore: ECV-Edizioni Capitolo Vaticanoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, pp. VIII+90. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint) (5545)

Alla fonte delle Muse.
Introduzione alla civiltà greca.
Presentazione di Dario Del
Corno
Read More
SKU: 5229
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Andrea Capra, Fabrizio Conca ed altrieditore:
Bollati Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 2007

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
396 p., tavole e illustrazione nel testo ; 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5229)

Struttura di una leggenda : la
vita di san Francesco dipinta da
Giotto ad Assisi
Read More
SKU: 4850
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Milizia, Umberto Mariaeditore: Artecom
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2002

Product Description
251 p. : ill. ; 24 cm Testo in italiano e in inglese. Brossura brossura Perfetto (Mint) 2. edizione
riveduta e corretta con due appendici(4850)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La storia delle immagini.
Introduzione di Eugenio Garin
Read More
SKU: 3231
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Fritz Saxleditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. XXIX, 223. Cartonato editoriale. In appendice: Ricordo di Fritz Saxl (1890-1948) di
Gertrud Bing. Numerose tavole b/n fuori testo. Lievi fioriture al taglio superiore, altrimenti
buono. rilegato Buono (Good) (3231)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-storia-delle-immagini-introduzione-di-eugenio-garin/
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Arte e percezione visiva.
Prefazione di Gillo Dorfles
Read More
SKU: 2079
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Arnheim Rudolfeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 414. Brossura editoriale. Illustrazioni nel testo e fuori testo. Collana SC/10 36 brossura
Buono (Good) (2079)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/arte-e-percezione-visiva-prefazione-di-gillo-dorfles-2/
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Castores. L'immagine dei
Dioscuri a Roma. Testi di
Gabriella Angeli Bufalini
Petrocchi
Read More
SKU: 644
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Leila Nista a cura dieditore: De Lucaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 4, pp. 239. Brossura con alette. Illustrazioni nel testo. Comprende Catalogo della Mostra:
Roma, Palazzo Massimo alle Terme, nov. 1994-genn. 1995; Modena, Foro Boario, 25 febbr.-14
mag. 1995 di pp. 30. Ministero per i Beni culturali e ambientali, Soprintendenza archeologica di
Roma. brossura Buono (Good) (644)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/castores-limmagine-dei-dioscuri-a-roma-testi-di-gabriella-angeli-bufalini-petrocchi/
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Il mestiere del grafico
Read More
SKU: 527
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Steiner Albeeditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1978

Product Description
In 8, pp. XXVIII, 231 con 128 figure in bianco e nero e a colori fuori testo, brossura editoriale con
sovracoperta illustrata. Tracce di polvere alla sovracoperta. Seconda edizione. brossura Buono
(Good) (527)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mestiere-del-grafico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


Il gotico internazionale in Italia
Read More
SKU: 4013
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Castelfranchi Vegas Lianaeditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1966

Product Description
In 4, pp. 17. Legatura tuta tela, acetato e custodia illustrata. Tavole a colori a piena pagina.
rilegato Ottimo (Fine) (4013)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/il-gotico-internazionale-in-italia/
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Caravaggio. La Bottega Del
Genio
Read More
SKU: 3469
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Falucci Claudio (Editor)editore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2010

Product Description
Catalogo della mostra (Roma, 22 dicembre 2010-29 maggio 2011) cm 24x28, pp. 118 con
tavole in bianco e nero e a colori, brossura. Come nuovo brossura Perfetto (Mint) (3469)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/caravaggio-la-bottega-del-genio/
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L'art indien par Maurice
Maindron
Read More
SKU: 2601
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Maurice Maindroneditore: Société française
d'éditions d'artluogo-edizione: Parisanno-edizione:
1898

Product Description
In 8, pp. IX+314. Rilegatura cartonata con tassello e oro. Lievi abrasioni alle cerniere. Conserva
le copertine originali. Illustrazioni nel testo. Biblioth??que de l'enseignement des beaux-arts
publi??e sous la direction de M. Jules Comte rilegato in pelle Buono (Good) (2601)

Catologo Libreria Viborada
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Boccaccio veneto. Settecento
anni di incroci mediterranei a
Venezia. Atti del Convegno
internazionale
Read More
SKU: 1927
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Luciano Formisano e Roberta Morosini a cura
dieditore: Aracneluogo-edizione: Aricciaanno-
edizione: 2015

Product Description
In 8 (24 cm), pp. 327 con numerose fig. nel testo e fuori testo, brossura. Testi in italiano o in
inglese. Ottimo esemplare. brossura Ottimo (Fine) (1927)

Catologo Libreria Viborada
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